

# Årsredovisning

*PPONE AB*

*556942-2271*

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2024-03-16

  
Pawel Piskorz

# ÅRSREDOVISNING

för

**Ppone AB**

Org.nr. 556942-2271

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva byggnadsverksamhet samt däremed förenlig verksamhet, personaluthyrning till restauranger samt bilhandel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	39 427	25 033	18 700	15 963
Resultat efter finansiella poster	6 319	1 643	977	1 833
Soliditet %	47	35	31	45

Omsättningen har ökat under året med mer än 30 % pga ökad efterfrågan.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	886 500	1 022 172	1 958 672
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning		1 022 172	-1 022 172	0
Årets resultat			4 522 385	4 522 385
Belopp vid årets utgång	50 000	408 672	4 522 385	4 981 057

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	408 672
Årets resultat	4 522 385
<i>Summa</i>	4 931 057

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 300 000
Balanseras i ny räkning	3 631 057
<i>Summa</i>	4 931 057

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	39 427 020	25 032 556
Övriga rörelseintäkter	11 913	33 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>39 438 933</b>	<b>25 065 596</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-13 360 330	-10 063 364
Handelsvaror	-8 637 522	-4 659 823
Övriga externa kostnader	-4 612 033	-1 761 173
Personalkostnader	-6 378 467	-6 728 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	55 314	-185 518
Övriga rörelsekostnader	-21 521	–
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-32 954 559</b>	<b>-23 398 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 484 374</b>	<b>1 666 928</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	812	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-166 384	-23 986
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-165 572</b>	<b>-23 986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 318 802</b>	<b>1 642 942</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-600 000	-350 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-600 000</b>	<b>-350 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 718 802</b>	<b>1 292 942</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 196 417	-270 770
<b>Årets resultat</b>	<b>4 522 385</b>	<b>1 022 172</b>

# BALANSRÄKNING

1

2023-09-30

2022-09-30

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

159 455

1 579 141

*Summa materiella anläggningstillgångar*

159 455

1 579 141

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 695 000

–

Andra långfristiga fordringar

5

–

50 000

*Summa finansiella anläggningstillgångar*

1 695 000

50 000

**Summa anläggningstillgångar**

**1 854 455**

**1 629 141**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

6 285 640

880 800

*Summa varulager m.m.*

6 285 640

880 800

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

804 762

3 108 659

Övriga fordringar

239 946

1 137

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 731 940

1 505 361

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 335 768

277 187

*Summa kortfristiga fordringar*

4 112 416

4 892 344

#### Kassa och bank

Kassa och bank

906 967

380 602

*Summa kassa och bank*

906 967

380 602

**Summa omsättningstillgångar**

**11 305 023**

**6 153 746**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 159 478**

**7 782 887**

		2023-09-30	2022-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		408 672	886 500
Årets resultat		4 522 385	1 022 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>4 931 057</i>	<i>1 908 672</i>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 981 057</b>	<b>1 958 672</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	6	1 590 000	990 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 590 000</b>	<b>990 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7, 8	264 994	1 116 681
Övriga skulder	8	1 471 000	–
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 735 994</b>	<b>1 116 681</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	876 624	–
Leverantörsskulder		1 224 163	1 347 677
Skatteskulder		904 707	100 807
Övriga skulder		1 496 262	1 156 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		350 671	1 112 093
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 852 427</b>	<b>3 717 534</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 159 478</b>	<b>7 782 887</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag endast enligt löpande räkning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

*Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital*

*Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.*

Not 2	Medelantalet anställda	2022/2023	2021/2022
	Medelantalet anställda	9	9

  

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-09-30	2022-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 839 009	364 009
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	1 475 000
	Omklassificeringar	-1 475 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	364 009	1 839 009
	Ingående avskrivningar	-259 868	-74 350
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	120 416	–
	Årets avskrivningar	-65 102	-185 518
	Utgående avskrivningar	-204 554	-259 868
	<b>Redovisat värde</b>	<b>159 455</b>	<b>1 579 141</b>

<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
	Tillkommande anskaffningar	1 695 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	1 695 000	–

Avser lgh 22 Brf Albybergs Företagspark.

<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	–
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	–	50 000
	Reglerade fordringar	-50 000	–
	Utgående anskaffningsvärden	0	50 000
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

Deposition lagerlokal.

<b>Not 6</b>	<b>Periodiseringsfonder</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
	<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
	Beskattningsår 2020	–	400 000
	Beskattningsår 2021	240 000	240 000
	Beskattningsår 2022	350 000	350 000
	Beskattningsår 2023	1 000 000	–
	Redovisat värde	<b>1 590 000</b>	<b>990 000</b>

<b>Not 7</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1 141 618 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	264 995	1 026 165
------------------------------------	---------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	876 623	90 516
------------------------------------	---------	--------

<b>Not 8</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 471 000	110 800
---	-----------	---------

Lån delägare. Ingen amorteringsplan finns.

<b>Not 9</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-09-30</b>	<b>2022-09-30</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Andra ställda säkerheter Generell borgen	0	30 000
--	---	--------

<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>
---------------------------------	----------	---------------

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm den dag som framgår  
av min elektroniska signering.

Pawel Piskorz

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Liljegren  
Auktoriserad revisor
